

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
Progressivo di invio: **1A1P4**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02137910648**
Codice fiscale: **02137910648**
Denominazione: **EUROPRINT 2000 S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **RIONE PRINCIPESSA MARIA 5**
CAP: **83020**
Comune: **SIRIGNANO**
Provincia: **AV**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0815112296**
Fax: **0815112677**
E-mail: **EUROPRINT2000@PEC.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **Comune di Sant 'Agnello - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Matteotti, 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-29** (29 Maggio 2018)
Numero documento: **77**
Importo totale documento: **2569.32**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 77
Codice Identificativo Gara (CIG): Z312326674

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **catelline con oggetto**
Quantità: **1000.00**
Valore unitario: **0.07**
Valore totale: **70.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **timbro a piastra**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **20.00**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **cartelline con alette intestate**
Quantità: **1000.00**
Valore unitario: **0.30**
Valore totale: **300.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **rilegature registri unioni civile anno 2017**
Quantità: **21.00**
Valore unitario: **22.00**
Valore totale: **462.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **rilegature liste di leva anno 2001**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **22.00**
Valore totale: **44.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **cartoline postali AR intestate**
Quantità: **2000.00**
Valore unitario: **0.12**
Valore totale: **240.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Buste intestate f.to 11x23 con/F**
Quantità: **5000.00**
Valore unitario: **0.06**
Valore totale: **300.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **buste intestate a sacco f.to 19x26**
Quantità: **5000.00**
Valore unitario: **0.07**
Valore totale: **350.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **conti correnti intestati a 3 colonne**
Quantità: **2000.00**
Valore unitario: **0.07**
Valore totale: **140.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **cartellini carta d'identità**

Quantità: **2000.00**

Valore unitario: **0.09**

Valore totale: **180.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **codice IBAN IT 63 D 01030 22100 000000540841**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Arrotondamento: **0.00**

Totale imponibile/importo: **2106.00**

Totale imposta: **463.32**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it